'̂ sSân-oúí' (^^(/yMó4^AAA de-
Rua São Paulo, 355-Jd. Renè-CER 18135-125 - Caixa Postal 80-CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site; www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaueíaicamarasaoroaue.sp.Qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 169/2021 o
<
O

sí
cvj n

CJ ^

São Roque, 13 de abril de 2021.

Prezado Senhor,

5=»
3.s>
EÍo
O o

^ o

Sg
CO E
S.O

Tem o presente a grata satisfação de «í
cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar. Moção de Congratulações o-|
n°122/2021, de autoria dos Nobres Vereadores Thiaao Vieira Nunes e ||
Guilherme Araújo Nunes, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, ||
na 11® Sessão Ordinária, realizada em 12 de abril de 2021

- - Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

Ao

Ilustríssimo Senhor e |
MOISÉS ALVES DE FREITAS 1°

03 .S

PROTOCOLO N''CETSR 13/04/2021 -17:16 4204/2021

e: 0)
Z B

23
li

11

f O
^ o

o p

li
in "1
<0 2
«3
c w

:2>8

•Dts

Q.O
nO w
o v>

o to

<0
0.

(/a ^à^ância. (^(mí€ó4Íc<^ de (§^o- ^^tec^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sp.Qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N" 169/2021

Tem o presente a grata satisfação de
cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar, Moção de Congratulações
n''122/2021, de autoria dos Nobres Vereadores Thiaqo Vieira Nunes e

Guilherme Araúio Nunes, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, g|
na 11®Sessão Ordinária, realizada em 12 de abril de 2021 § =

< a,

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração. s |

<
O
LU

<o

-í
CNJ CO
f^N
U ío
.-5

is
Sâo Roque, 13 de abril de 2021. 5^

-.5>

O o

Prezado Senhor,

^ c

CO •"
10 o

11
11

CO

ii

53 ^

Atenciosamente, Ie
='0
•D O

°í
(8

JÚLIO ANTONIO MARIANO
CO 3

Presidente ;!,§

s:

•DC
Ç0£
O. O
'O t/)
O to

•cg
o ^

Ao |1
Ilustríssimo Senhor |f

-o o

o.s

|2|
o
V

CO
CL

PROTOCOLO N® CETSR 13/04Í2021 -17:16 4204/2021

PAULINO DA SILVA

aEóKSH

Q/Mímucí^mx/<ía- (^^f/íftátíxxi- de <^^a> ^ío^ue ®'
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp-gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO PRESIDENTE N° 169/2021

Sâo Roque, 13 de abril de 2021.

Prezado Senhor,

Tem o presente a grata satisfação de
cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar, Moção de Congratulações
n®122/2021, de autoria dos Nobres Vereadores Thiaoo Vieira Nunes e gf
Guilherme Araúio Nunes, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, ||
na 11® Sessão Ordinária, realizada em 12 de abril de 2021 i|

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente

<
O

in

<£>

si

ü
ã-S.
E-o
a> o

^ o

22 ®
§E
go
^ c
CO •—

0)

z E

^ o
< 0)

-1 o

ÍE

lõ-R

'1>Í
T5 O

1 "! o<5:

.S>5

êê
â.a>

Cfl

Ao

ilustríssimo Senhor |™-
CARLOS ALBERTO DE FREITAS 11

8 o
XJ O

Ss

PROTOCOLO N° CETSR 13/04/2021 - 17:16 4204/2021

2
CO
0.

^^âmo/yfo. Q/^í(,(m'íci^/cia^ cie- Ó^e ^íoi^ae
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renè - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaueiSicamarasaorooue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 169/2021

São Roque, 13 de abril de 2021,

Prezado Senhor,

<
O
LU

ib

ç»j ^

SI
Eo
a> o

^ o

Q Q>
§E
§5
CO •"

Tem o presente a grata satisfação de
cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar. Moção de Congratulações o|
n°122/2021, de autoria dos Nobres Vereadores Thiaao Vieira Nunes e ||
Guilherme Araúlo Nunes, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, ||
na 11® Sessão Ordinária, realizada em 12 de abril de 2021 11

Ç o
< o,

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros BI
protestos de estima e consideração. 7 S

§.2

"5-°

lio
"D Ü

O CÇ

Atenciosamente,

JÚLIO ANTONIO MARIANO

fC (O

.b íA

(O (Q

Presidente "sl

5^
•Se
'a 4)
nO w
U Vi

•08

Ao 1^-
llustríssimo Senhor |-|
LUIZ HENRIQUE MENDES

O
O

E
<0

CL

PROTOCOLO N° CETSR 13/04/2021 -17:16 4204/2021

<í<x C^im&êícxx cie ^^toc^i&e
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444- Fax; (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroQue@camarasaoroaue.sD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N° 169/2021
<
O
UJ

<h

c\i cr>

U CO

São Roque, 13 de abril de 2021. 05

-'•u

Prezado Senhor, S"8
^ o

<0 c

§1
Tem o presente a grata satisfação de

CD wcumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar, Moção de Congratulações g|
n°122/2021, de autoria dos Nobres Vereadores Thiaao Vieira Nunes e ||
Guilherme Araújo Nunes, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, ||
na 11® Sessão Ordinária, realizada em 12 de abril de 2021

O

Z E

E o
p

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros qI
protestos de estima e consideração.

li
|Ê

Atenciosamente, gõ

ti
O p

li.£ u)JÚLIO ANTONIO MARIANO

Presidente "2
n =1
c (O

sE

•§E
'CL <1)
nO W
ü o>

^ O
O <0Ao

Ilustríssimo Senhor

HENRIQUE CLARO DE MATOS

PROTOCOLO N° CETSR 13/04/2021 - 17:16 4204/2021

8S
P o

Rua São Paulo, 355-Jd. Renê-CEP -18135-125 - Caixa Postal 80-CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447

Site: www.camarasaoroque-sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.oov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFICIO PRESIDENTE N'' 169/2021

São Roque, 13 de abril de 2021

CO
<
O
UJ

(O

CN CO

CO
o>

Prezado Senhor, s5
<0 V

^ O
<0 o
Se
S£

C
CO •"
tn 0)
00 w
o> <0

o

Tem o presente a grata satisfação de
cumprimentá-lo e, na oportunidade, encaminhar, Moção de Congratulações S
n°122/2021, de autoria dos Nobres Vereadores Thiaoo Vieira Nunes e o|
Guilherme AraiJÍo Nunes, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, ||
na 11®Sessão Ordinária, realizada em 12 de abril de 2021 ||

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

Presidente

QS
Z E

23
ll
<òi

•4|Ê

•o o

JÚLIO ANTONIOMARIANO li
O

(O 3
C

:2>8

êê
2-c
Q.O

o

Ao "g
o

Ilustríssimo Senhor |"
ROBSON SANCHES CORRÊA LEITE | |

io
"O O

S|
o
o

CO
Q.

PROTOCOLO N® CETSR 13Í04/2021 - 17:16 4204/2021